
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
NOMOΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ &
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

                Κέρκυρα,  16/08/2021
                Αρίθμ. Πρωτ.: 27988

Διεύθυνση: Λεωφ. Αλεξάνδρας 6α 

T.K.: 49132, Κέρκυρα
Πληροφορίες: Αιμιλία Καρδάμη
Email : humanres  @  corfu  .  gov  .  gr  
Τηλέφωνο: 2661362775

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Η Δήμαρχος 

του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 παρ. 1 του Ν. 3584/2007 «Προσωπικό για κατεπείγουσες εποχικές ή

πρόσκαιρες ανάγκες Ο.Τ.Α.» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 2 περ. (ιε) του Ν.
2190/1994 όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

3. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/2015) που αφορούν  στην εφαρμογή του ενιαίου
μισθολογίου.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν. 4547/12-6-2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-6-2018).
5. Τις διατάξεις του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα

και ενίσχυση του ΑΣΕΠ και λοιπές διατάξεις».
6. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων (ΦΕΚ 3235/Β΄/22-08-2019)

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
7. Τη  με  αρίθμ.  πρωτ.  18-429/25-07-2018  (ΑΔΑ:62ΙΡΩΕΑ-ΚΑΠ)  Απόφαση  του  Δημοτικού

Συμβουλίου Κέρκυρας που αφορά στην πρόσληψη προσωπικού ορισμένου χρόνου στην Υπηρεσία
Καθαριότητας  για την κάλυψη κατεπειγουσών εποχικών αναγκών, 

8. Την υπ’ αρίθμ. 36-13 (ΑΔΑ: 6ΔΩ46ΜΓ2Α-4Τ5) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου
μας   περί έγκρισης πρόσληψης προσωπικού ανταποδοτικού χαρακτήρα, τριάντα πέντε ατόμων ειδικότητας
ΥΕ  Εργατών  Καθαριότητας-Οδοκαθαριστών  για  την  κάλυψη  πρόσκαιρων  και  επειγουσών  αναγκών  του
Τμήματος Διαχείρισης απορριμμάτων της Διεύθυνσης Επιχειρησιακού Έργου του Δήμου μας.

9. Τη  με  αρίθμ.  πρωτ.  135666/06-8-2021  (ΑΔΑ:  6ΧΦΟΡ1Φ-ΕΣΘ)  Έγκριση  του  Συντονιστή  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου της ανωτέρω απόφασης.

10. Τους πίνακες προσληπτέων που αναρτήθηκαν με το αριθ, πρωτ. 27987/16-8-2021 πρακτικό ανάρτησης.
11. Τις αυξημένες και κατεπείγουσες ανάγκες της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης που αφορούν

στην  αποκομιδή  απορριμμάτων  που  προέκυψαν  από  την  μη  έγκαιρη  ολοκλήρωση  των  διαδικασιών
πρόσληψης μόνιμου προσωπικού.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Προσλαμβάνουμε  το  κάτωθι  προσωπικό  ειδικότητας  ΥΕ  Εργατών  Καθαριότητας-

Οδοκαθαριστών με  σχέση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου  Χρόνου  (Ι.Δ.Ο.Χ.),  πλήρους
απασχόλησης για χρονικό διάστημα δύο (02) μηνών, και συγκεκριμένα από 18-8-2021 έως 17-10-2021, όπως
αυτό  αναφέρεται  στον ακόλουθο  πίνακα,  προκειμένου  να  αντιμετωπιστούν  κατεπείγουσες  και  εποχικές
αναγκών του Τμήματος Διαχείρισης Απορριμμάτων της Διεύθυνσης Επιχειρησιακού Έργου του Δήμου μας :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ:
α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Αριθμ. Ταυτότητας
1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ - ΑΟ954878
2 ΑΝΘΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΒ414554

 

mailto:humanres@corfu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Λ9346ΜΓ2Α-15Μ



3 ΑΡΓΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ435679
4 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ800421
5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ759682
6 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ650459
7 ΓΚΕΓΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ876767
8 ΓΟΥΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Μ226691
9 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝ307636

10 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Χ187017
11 ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΓΛΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ076392

12 ΚΑΜΠΕΡΗΣ
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ-

ΝΤΟΣ
- ΑΑ376203

13 ΚΑΡΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ467235
14 ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν031848

15 ΚΟΛΟΒΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ775559

16 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΑΗ257682
17 ΚΩΣΤΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΙ809242
18 ΛΑΓΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΖ757212
19 ΛΟΚΟΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΙΛΟ ΑΗ258463

20 ΛΟΥΚΑ
ΖΑΜΠΕΤΑ-ΑΝΑ-

ΣΤΑΣΙΑ
ΣΩΣΙΠΑΤΡΟΣ ΑΝ877896

21 ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΗ754058
22 ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ801550
23 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΡΕΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ305742
24 ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΗ257284
25 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΡΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ800229
26 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ581703
27 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ802697
28 ΠΟΠΛΗ ΠΥΡΡΟ ΑΝΔΡΟΚΛΗΣ ΑΙ270631

29 ΡΑΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-

ΦΩΤΕΙΝΗ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ799254

30 ΣΑΓΙΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν799676
31 ΣΙΣΚΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΙ274554
32 ΣΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ827433
33 ΣΠΙΤΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΗ756237
34 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ801632
35 ΧΥΤΗΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ305454

Η δαπάνη  μισθοδοσίας των ανωτέρω εργαζομένων  θα βαρύνει  τους Κ.Α. 20.6041.004 «Αποδοχές
εκτάκτων  υπαλλήλων  με  σύμβαση  ορισμένου  χρόνου»  και  Κ.Α.  20.6054.004  «Εργοδοτικές  εισφορές
εκτάκτων  υπαλλήλων με  σύμβαση ορισμένου  χρόνου»  του  προϋπολογισμού  του  Δήμου μας  τρέχοντος
οικονομικού έτους. Οι αποδοχές των υπαλλήλων καθορίζονται από τις διατάξεις του Ν. 4354/2015, όπως
ισχύει.

Η  πρόσληψη  λογίζεται  ότι  ολοκληρώνεται  με  την  υπογραφή  της  σύμβασης  και  την  ανάληψη
υπηρεσίας των προσληφθέντων βεβαιωμένη από το Δήμο. 

Με τη λήξη της ανωτέρω προθεσμίας η σύμβαση εργασίας λύεται αυτοδικαίως και ο εργαζόμενος
αποχωρεί από την υπηρεσία χωρίς οποιαδήποτε προειδοποίηση ή αποζημίωση.

Η Δήμαρχος

Μερόπη Σπυριδούλα Υδραίου

 Κοινοποίηση: 
Ανωτέρω αναφερόμενους στον πίνακα προσληπτέων (Δια της Διεύθυνσης Επιχειρησιακού Έργου του Δήμου μας)
Εσωτερική Διανομή:

1. Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου

2. Γενικό Γραμματέα Δήμου
3. Αντιδήμαρχο Καθαριότητας & Ανακύκλωσης
4. Αντιδήμαρχο Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών

5. Δ/νση Επιχειρησιακού Έργου

6. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών/Τμήμα Λογιστηρίου & Αποθηκών    

7. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών / Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού  

ΑΔΑ: 6Λ9346ΜΓ2Α-15Μ


	

		2021-08-16T15:06:42+0300
	Athens




